CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

11((

Rua Humaitá n. c' 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3875-9922* 	 12

CEP.: 13.339-140 	lndaiatuba - SP

DECRETO LEGISLATIVO N° 049/2004 	 .490V

(A Mesa da Câmara Municipal)

"Dispõe sobre a transferência de bens móveis
inservíveis da Câmara Municipal de Indaiatuba e dá
outras providências".

JOÃO MARTINI NETO, Presidente da Câmara
Municipal de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas
por lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele
promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° - A Câmara Municipal de Indaiatuba fica
autorizada a transferir os bens móveis, sob sua administração, para a
Prefeitura Municipal de Indaiatuba, nas espécies e quantidade constantes dos
anexos 01 e 02.

Parágrafo Único — Os bens móveis a que se refere o
artigo anterior destinar-se-ão ao uso:

I- Anexo 01 - da Secretaria Municipal de Educação,
Departamento de Educação Infantil, EMEI "PROF. NÍZIO VIEIRA".

II — Anexo 02 — da Secretaria Municipal de Defesa
Social, Guarda Municipal de Indaiatuba.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na

data da sua publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 09 de setembro de 2004.

J AQ MAR I NETO
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA  V / 2
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3875-9922*
CEP.: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

• t
ANEXO 01

Bens Patrimoniais
Relação dos Bens

Chapa: 	 514 Armário Baixo Ovo

Chapa: 	 517 Armário Baixo Ovo

Chapa: 	 518 Armário Baixo Ovo

•

•

•

• CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA 	 /(3

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3875-9922*
CEP.: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

ANEXO 02

Bens Patrimoniais
Relação dos Bens

• Chapa: 267 	 Aparelho de Ar Condicionado Marca Admira) Modelo
14.000 BTU 220V.

Chapa: 268 	 Aparelho de Ar Condicionado Marca Admiral Modelo
14.000 BTU 220V.

Chapa: 271 	 Aparelho de Ar Condicionado Marca Admira! Modelo
14.000 BTU 220V

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3